中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司全区配置胶带机设备项目
公开竞争性磋商公告

山西冠标项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司西
藏自治区分公司的委托，对中国邮政集团有限公司西藏自治区
分公司全区配置胶带机设备项目（项目编号：SXGB-LS250506）
以公开竞争性磋商方式组织采购，欢迎符合条件的供应商参加
本项目磋商。

一、项目基本情况
项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司全区

配置胶带机设备项目
项目编号：SXGB-LS250506
采购方式：公开竞争性磋商
最高限价（含税）：1375000.00 元（大写：壹佰叁拾柒万伍仟

元零角零分）
采购内容：该项目需对部分揽投部和县分公司处理环节增

配17台胶带机设备，其中直线胶带机4台、伸缩胶带机11台、转
弯机2台，并提供设备的安装调试等服务，项目的具体内容及要
求等详见磋商文件。

二、申请人的资格要求：
1、该项目要求供应商必须是在中华人民共和国境内 (港澳

台除外)依法注册的、具有独立法人资格的、能独立承担民事责
任的、有能力为本项目提供货物和服务的单位。

2、供应商具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代
码证（如企业是“三证合一”的新营业执照，则提供“三证合一”